

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU-CE

PREGÃO ELETÔNICO: 0110.01/2021-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONserto, RETIRADA, INSTALAÇÃO, REPAROS, MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE BOMBAS ENTRE 0,5 CV E 4 CV, BEM COMO TODO O SISTEMA HIDRÁULICO (CONEXÕES, TUBOS E BRILHANTES) DOS CHAFARIZES, POÇOS TUBULARES PROFUNDOS DE ABASTECIMENTOS D'ÁGUA DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE.

ITFM	IOTF	DESCRIÇÃO DO ITFM	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	Bomba D'água COMPLETA, potência 1 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	6,00	1.390,00	8.340,00
2	2	Bomba D'água COMPLETA, potência 1/2 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	6,00	1.650,00	9.900,00
3	3	Bomba D'água COMPLETA, potência 2 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	6,00	1.350,00	8.100,00
4	4	Bomba D'água COMPLETA, potência 3 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	6,00	1.500,00	9.000,00
5	5	Bombeador de bomba submersa inox. Potência 1,5 cv, novo, fabricação nacional	DANCOR	UNID	25,00	440,00	11.000,00
6	6	Bombeador de bomba submersa inox, potência ½ cv, novo, fabricação nacional	DANCOR	UNID	15,00	493,00	7.395,00
7	7	Bombeador de bomba submersa inox, potência 1 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	15,00	620,00	9.300,00
8	8	Bombeador de bomba submersa inox, potência 2 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	25,00	760,00	19.000,00
9	9	Bombeador de bomba submersa inox, potência 3 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	15,00	830,00	12.450,00
10	10	Bombeador de bomba submersa inox, potência 4 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	15,00	700,00	10.500,00
11	11	Motor de bomba submersa inox, potência 1 cv, novo, fabricação nacional	DANCOR	UNID	15,00	865,00	12.975,00
12	12	Motor de bomba submersa inos, potência 1,5 cv, novo, fabricação nacional	DANCOR	UNID	25,00	1.090,00	27.250,00
13	13	Motor de bomba submersa inox, potência 1/2 cv, novo, fabricação nacional	DANCOR	UNID	15,00	1.050,00	15.750,00
14	14	Motor de bomba submersa inox, potência 2 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	25,00	1.170,00	29.250,00
15	15	Motor de bomba submersa inox, potência 3 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	15,00	1.550,00	23.250,00
16	16	Motor de bomba submersa inox, potência 4 cv, novo, fabricação nacional.	DANCOR	UNID	15,00	1.690,00	25.350,00

Valor total: R\$ 238.810,00 (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL E OITOCENTOS E DEZ REAIS)

Validade da proposta: 60 DIAS

FORNECEDOR: COMERCIO DE MATERIAIS DE PESCA LTDA

CNPJ: 02.818.489/0001-39

Endereço: R SANTO ANTONIO, S/N - CENTRO

CEP: 62.580-000

CIDADE: ACARAU/CE

DADOS BANCÁRIOSBANCO

DO BRASIL

AG: 1010-3

C/C: 7000-9

FAVORECIDO: COMERCIO DE MATERIAIS DE PESCA LTDA

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes atributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Acarau/CE, 29 de Dezembro de 2021

**ANTONIO
GERALDI DA
SILVEIRA:016163
15334**

Assinado de forma digital por
ANTONIO GERALDI DA
SILVEIRA:01616315334
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO),
ou=23531189000144, cn=ANTONIO
GERALDI DA SILVEIRA:01616315334
Dados: 2021.12.29 07:53:58 -03'00'

ANTONIO GERALDI DA SILVEIRA
PROPRIETARIO